

TIEDOTE 3/24

OAJ:N AMMATILLISET OPETTAJAT - OAO RY



OAO



SISÄLTÖ

- Sivistan sopimusneuvottelut
- Ammatillinen koulutus ja hallitusohjelma
- Kuntavaalit 2025
- VK-yhdistysten seminaari

TULOSSA

- OAO hallituksen kokous 15.4.2024
- OAO hallituksen kokous ja valtuustoryhmä 2.-3.5.2024

Ammatillinen koulutus ja hallitusohjelma

OAJ:lla on edustus hallitusohjelman kirjauksia valmisteleivassa OKM:n seurantaryhmässä. OAO:n taustaryhmä on käsitellyt seurantaryhmän kokouksiin tulevia asioita kiinteässä yhteistyössä OAJ:n edustajan kanssa. Erityisen tärkeää meille on ammatillisen koulutuksen rahoitusjärjestelmän ja koulutuksen järjestäjien toiminnanohjauksen uudistaminen sekä oppimisen tuen muutokset. Hallitusohjelman kirjaukset ovat hyvin tiukat ja nähtävissä on, että nykyisiä toimintamalleja halutaan muuttaa merkittävästi. OKM toimittaa kokousaineistot seurantaryhmän jäsenille juuri ennen kokousta, jolloin niiden käsittelyyn ennen kokousta ei jää riittävästi aikaa. Näyttääkin siltä, että OKM haluaa toteuttaa esittelemänsä muutokset sellaisenaan jättäen huomioitta opettajien näkemykset.

VK-yhdistysten seminaari 15.-16.3.2024

VK -yhdistysten hallitusten yhteiseminaari järjestettiin Akavatalolla. Järjestämisvastuussa oli SMOL. Seminaari koettiin tarpeelliseksi yhteistyön ja OAO:n tavoitteiden edistämisen kannalta. Tarkoituksena on järjestää vastaava tilaisuus vuosittain.



Kuntavaalit 2025

Kuntavaalitavoitteet on tarkoitus hyväksyä OAJ:n hallituksen huhtikuun kokouksessa. Kävimme läpi kuntavaalitavoitteiden nykyiset kirjaukset ja kommentoimme mm. ammatillisen koulutuksen tavoitteita kuntien elivoimaisuuden mahdollistajana ja nostimme esiin maahanmuuton sekä kansainvälistymisen merkitystä.

OAO:n hallitus ja piirikokous

OAO:n hallitus kokoontuu seuraavan kerran huhtikuussa 15.4.2024. Yhdistyksen piirikokous kutsutaan koolle 3.5.2024 klo 10. Piirikokouksessa valitaan OAO:lle uusi hallitus ja puheenjohtaja seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.

*Salvisarjojen loppuotteluita odotellen!
Terveisin*

Lauri Hietalahti, pj Jaana Antila, varapj Anna Hoffren, varapj

Sivistan neuvottelutilanne

Sivistan ammattikorkeakouluja koskeva sopimus astui voimaan 1.4.2024. Sopimuksen mukaiset luottamusmiesvaalit opetus ja HTP-henkilöstön osalta ovat käynnissä ammattikorkeakouluissa. Hallituksen kokouksessa kävimme läpi sopimuksen keskeisiä muutoksia.

Uudessa AMK-sopimuksessa luottamusmiehen vapautuksen määrää tarkastellaan edustettavan henkilöstöryhmän koon mukaan. Jo nyt oppilaitoksissa on esiintynyt eriäviä näkemyksiä sen tulokinnasta. Jari Hourula ja Markku Seppälä avaavat asiaa [blogissaan](#).

Muun yksityisen opetusalan, joka koskee meidän osaltamme ammatillisia oppilaitoksia sekä vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetusta, sopimusneuvottelut ovat käynnissä. Käymme läpi viikottain neuvottelutilannetta AdHoc-työryhmällä yhdessä OAJ:n toimiston neuvottelijoiden kanssa, jotta tilannekuva kokonaisuudesta on mahdollisimman hyvä. Sopimuksen sisältöihin tulee muutoksia, koska ammattikorkeakoulut irtautuivat aiemmasta sopimuksesta.

Ammatilliset opettajapäivät 13.-14.9.2024 Lahdessa

Koulutuspäivien teemoina ovat työelämän muutostrendit ja työhyvinvointi sekä Ammatillisen opettajan haasteet muuttuvassa maailmassa. Paikkana on Solo Sokos Hotel Lahden Seurahuone (Aleksanterinkatu 14). Tapahtuman järjestelyistä vastaa OKKA-säätiö. Ilmoittautumisen tapahtumaan voi tehdä tästä [linkistä](#). Ilmoittautuminen tulee tehdä 7. kesäkuuta 2024 mennessä. Huomioithan, että ilmoittautuminen on sitova.



OAO ry

OAJ:n ammatilliset opettajat - OAO ry

SEURAA SOMESSA

www.facebook.com/oaory

@OajnRy

oaj.oao.fi

